
 
 Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. rugsėjo 14 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. rugsėjo 14 d. Nr. 41 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-09-14 10.00-12.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė,  

rajono savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka, rajono savivaldybės kontrolierius A. 

Markūnas, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 41 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  tarybos  41 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175  

„Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

3. Dėl lėšų skyrimo. 

4. Dėl   Lazdijų    rajono   savivaldybės biudžetinių  įstaigų  didžiausio  leistino  pareigybių  

skaičiaus patvirtinimo. 

5. Dėl  viešosios  įstaigos  Lazdijų  r.  Veisiejų  Sigito  Gedos gimnazijos didžiausio leistino  

pareigybių skaičiaus patvirtinimo. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių. 

7. Dėl įgaliojimo tvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų pareigybių  

aprašymus. 

8. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1234  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus vidurkio jose bei klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus jose 2018–2019 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo. 

9. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS- 

1323 „Dėl užmokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ pakeitimo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-466  

„Dėl projekto „Asociacijos ‚,Aštriosios Kirsnos melioracija“ ir valstybinių melioracijos sistemų bei 

jų statinių rekonstrukcija” pakeitimo. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-465  

„Dėl projekto ‚,Jukneliškės MSNA ir valstybinių melioracijos sistemų bei jų statinių rekonstrukcija“ 

pakeitimo. 

12. Dėl gatvių. 

13. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-961  

„Dėl Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų įgaliotų asmenų nesinaudojimo nekilnojamojo 

turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo  tvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

15. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS- 

1313 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros 

ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl statinių įtraukimo į apskaitą. 

17. Dėl pastato nuomos. 

18. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018  m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1265  

„Dėl turto perdavimo Lazdijų krašto muziejui“ pakeitimo. 

19. Dėl bešeimininkio turto priėmimo. 



3 

20.   Dėl    Lazdijų   rajono   savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  turto  perdavimo  

patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų šiluma“. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351  

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl    turto  perdavimo  Lazdijų   rajono     savivaldybės  administracijai. 

23. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės globos centrui „Židinys“. 

24. Dėl  beviltiškos skolos nurašymo. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

26. Dėl  Vietinės   rinkliavos  už  leidimo  prekiauti  ar  teikti  paslaugas  viešosiose   vietose  

išdavimą nuostatų patvirtinimo. 

27. Dėl   Lazdijų   rajono  savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

28. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364  

„Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“ pakeitimo. 

29. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018 m. liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1393  

„Dėl turto perdavimo“ pakeitimo. 

30. Dėl  leidimo  padalinti  nekilnojamąjį  daiktą – rokadinį kelią į atskirus nekilnojamuosius  

daiktus. 

31. Dėl  Lazdijų   rajono   savivaldybės   tarybos  2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS- 

1352 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos viešo nuomos konkurso ir nuomos  

ne konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  pakeitimo. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d.  sprendimo Nr. 5TS-1423  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, perduoto savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl įgaliojimo. 

34. Dėl sutikimo. 

35. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės   tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

36. Dėl nuomos. 



4 

37. Dėl nekilnojamojo turto panaudos.  

38. Dėl nekilnojamojo turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui.   

39. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ Lazdijų kultūros centrui. 

40. Dėl patalpų panaudos. 

41. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijai. 

42. Dėl leidimo centralizuotai tvarkyti buhalterinę apskaitą. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekte, kurie susiję su Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos statuso 

pasikeitimu. Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos kaip biudžetinės įstaigos nepanaudoti 

asignavimai perkeliami į Lazdijų rajono savivaldybės administracijos asignavimus. Lyginant su 

sprendimo projektu, asignavimai Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijai mažinami 357.692.29 

eurais ir pagal finansavimo šaltinius atitinkamai didinami Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



5 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų    rajono   savivaldybės biudžetinių  įstaigų  didžiausio  leistino  pareigybių skaičiaus 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo projekto priede: 10 eilutės ,,10. Lazdijų 

mokykla-darželis ,,Kregždutė“ ketvirtoje skiltyje ,,Iš jų mokytojų (bendrojo ugdymo)“ vietoje 

skaičiaus „8,76“ įrašyti skaičių „8,26“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Viešosios  įstaigos  Lazdijų  r.  Veisiejų  Sigito  Gedos gimnazijos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus patvirtinimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



6 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkiniai. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti pakeitimus 

sprendimo projekte: išbraukti 2 punktą, o 3 punktą laikyti 2 punktu. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas tvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų pareigybių 

aprašymus. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1234 „Dėl 

Lazdijų      rajono    savivaldybės    bendrojo  ugdymo   mokyklų   ikimokyklinio   ugdymo    grupių,  



7 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus vidurkio jose bei klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus jose 2018–2019 mokslo metams nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo projekto prieduose: 2 priedo 2 punkto pirmos 

eilutės ketvirtoje skiltyje įrašyti skaičių „16“, 3 punkto ketvirtoje skiltyje – „13“, 4 punkto 4 skiltyje 

– „8“, 7 punkto 4 skiltyje – „13“, 8 punkto 4 skiltyje – „20“, 10 punkto 4 skiltyje – „13“, 11 punkto 

4 skiltyje – „13“; 3 priedo 10 punkto antros eilutės 16 skiltyje įrašyti skaičių „15“, o antros eilutės  

17 skiltyje – „17“. 10 punkto 22 skiltyje įrašyti skaičių „598“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1323 „Dėl 

užmokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose“ pakeitimas.  

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-466  „Dėl  



8 

projekto „Asociacijos ‚,Aštriosios Kirsnos melioracija“ ir valstybinių melioracijos sistemų bei jų 

statinių rekonstrukcija” pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Balčius, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

Prašė leisti pataisyti sprendimo projekto 1 punktą, vietoje „Nr. 5TS-465“ įrašyti „Nr. 5TS-

466“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-465 „Dėl 

projekto ‚,Jukneliškės MSNA ir valstybinių melioracijos sistemų bei jų statinių rekonstrukcija” 

pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Balčius, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Gatvės. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



9 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-961 „Dėl 

Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų įgaliotų asmenų nesinaudojimo nekilnojamojo turto 

objektu deklaravimo tvarkos aprašo  tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



10 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-1313 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus 

eismo sąlygų užtikrinimo objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Statinių įtraukimas į apskaitą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Pastato nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



11 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų    rajono   savivaldybės  tarybos 2018  m.  kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1265 „Dėl  

turto perdavimo Lazdijų krašto muziejui“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Bešeimininkio turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 



12 

Lazdijų   rajono   savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  turto  perdavimas patikėjimo 

teise uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų šiluma“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti pakeitimus 

sprendimo projekte: išbraukti 39 punktą, o 40 punktą laikyti 39 punktu ir t. t.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Turto  perdavimas  Lazdijų   rajono     savivaldybės  administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



13 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės globos centrui „Židinys“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Beviltiškos skolos nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 



14 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Vietinės   rinkliavos  už  leidimo  prekiauti  ar  teikti  paslaugas  viešosiose   vietose išdavimą 

nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Lazdijų   rajono  savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



15 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364 „Dėl 

draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Pasisakė tarybos nariai J. Ražukienė, J. Pankauskas. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Ražukienė (prašė atšaukti Lazdijų  rajono  savivaldybės 

tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimą Nr. 5TS-364 „Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais 

gėrimais“), A. Margelis, J. Pankauskas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 5.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018 m. liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1393 „Dėl 

turto perdavimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



16 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Leidimas  padalinti  nekilnojamąjį  daiktą – rokadinį kelią į atskirus nekilnojamuosius daiktus. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Lazdijų   rajono   savivaldybės   tarybos  2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1352 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos viešo nuomos konkurso ir nuomos ne 

konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Prašė leisti pataisyti sprendimo projekto 6 punktą. Perskaitė 6 punkto naują redakciją: „6. 

Savivaldybės turto nuomininkas, pasibaigus nuomos terminui,  parengia grąžinamo turto perdavimo 

ir priėmimo aktą. Savivaldybės nuomininkas, norėdamas nuomos sutartį nutraukti  prieš terminą, 

raštu kreipiasi į nuomotoją dėl nuomos sutarties nutraukimo. Nuomotojas parengia susitarimą dėl 

nuomos sutarties nutraukimo. Pasirašius susitarimą dėl nuomos sutarties nutraukimo prieš terminą, 

nuomininkas parengia  savivaldybės turto perdavimo ir priėmimo aktą ir pateikia nuomotojo 

įgaliotiems asmenims“. Taip pat prašė sprendimo projekte vietoje žodžio „perduodamas“ rašyti žodį 

„grąžinamas“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



17 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d.  sprendimo Nr. 5TS-1423 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, perduoto savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 



18 

Sutikimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės   tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



19 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto panauda. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Margelis, J. Pankauskas, Lietuvos istorinių transporto 

priemonių išsaugojimo asociacijos „Retromobile“ prezidentas R. Kardelis.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto panauda viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ Lazdijų kultūros centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   



20 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Margelis, J. Pankauskas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



21 

42. SVARSTYTA: 

Leidimas centralizuotai tvarkyti buhalterinę apskaitą. 

Pranešėja – G. Varanauskienė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

41 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1397 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 2018 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1398 

3 Dėl lėšų skyrimo 

 

5TS-1399 

4 Dėl   Lazdijų    rajono   savivaldybės biudžetinių  

įstaigų  didžiausio  leistino  pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo 

 

         5TS-1400 

5 Dėl  viešosios  įstaigos  Lazdijų  r.  Veisiejų  

Sigito  Gedos   gimnazijos    didžiausio    leistino  

pareigybių skaičiaus patvirtinimo 

 

5TS-1401 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių 

 

5TS-1402 

7 

 

 

 

8 

Dėl įgaliojimo tvirtinti Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų 

pareigybių aprašymus 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 

m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1234 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų  ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų 

skaičiaus vidurkio jose bei klasių skaičiaus ir 

mokinių skaičiaus jose 2018–2019 mokslo 

metams nustatymo“ pakeitimo 

 

5TS-1403 

 

 

 

5TS-1404 

 

9 

 

 

 

 

 

 

10 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2014 

m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1323 „Dėl 

užmokesčio už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Lazdijų rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-466 „Dėl 

projekto „Asociacijos ‚,Aštriosios Kirsnos 

melioracija“ ir valstybinių melioracijos sistemų 

bei jų statinių rekonstrukcija” pakeitimo  

5TS-1405 

 

 

 

 

 

 

5TS-1406 

 



                                            2 

 

11 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-465 „Dėl 

projekto ‚,Jukneliškės MSNA ir valstybinių 

melioracijos sistemų bei jų statinių 

rekonstrukcija” pakeitimo 

 

5TS-1407 

12 Dėl gatvių 

 

5TS-1408 

13 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017 

m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-961 „Dėl 

Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų 

įgaliotų asmenų nesinaudojimo nekilnojamojo 

turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo  

tvirtinimo“ pakeitimo 

 

         5TS-1409 

14 Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

          5TS-1410 

15 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 

m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-1313 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), 

priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 

objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1411 

16 Dėl statinių įtraukimo į apskaitą 

 

          5TS-1412 

17  

 

18 

Dėl pastato nuomos  

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018  

m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1265 „Dėl turto 

perdavimo Lazdijų krašto muziejui“ pakeitimo 

 

          5TS-1413  

           

          5TS-1414 

19 Dėl bešeimininkio turto priėmimo 

 

          5TS-1415  

20 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

22 

 

Dėl    Lazdijų   rajono   savivaldybei  nuosavybės  

teise  priklausančio  turto  perdavimo patikėjimo 

teise uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų 

šiluma“ 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

Dėl    turto  perdavimo  Lazdijų   rajono     

savivaldybės  administracijai 

 5TS-1416 

 

 

 

 

5TS-1417 

 

 

 

 

 

 

5TS-1418 

 



 

 

23 

                                        3 

 

Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

globos centrui „Židinys“ 

 

 

 

5TS-1419 

 

24 Dėl  beviltiškos skolos nurašymo 

 

5TS-1420 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1421  

26 Dėl  Vietinės   rinkliavos  už  leidimo  prekiauti  

ar  teikti  paslaugas  viešosiose   vietose išdavimą 

nuostatų patvirtinimo 

         5TS-1422 

 

27 

 

Dėl   Lazdijų   rajono  savivaldybės tarybos 2015 

m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

          

         5TS-1423  

28 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2016 

m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364 „Dėl 

draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“ 

pakeitimo 

 

5TS-1424 

29 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2018 

m. liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1393 „Dėl 

turto perdavimo“ pakeitimo 

 

5TS-1425  

30 Dėl  leidimo  padalinti  nekilnojamąjį  daiktą – 

rokadinį kelią į atskirus nekilnojamuosius daiktus 

 

5TS-1426 

31 Dėl  Lazdijų   rajono   savivaldybės   tarybos  2014 

m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1352 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės materialiojo turto 

nuomos viešo nuomos konkurso ir nuomos ne 

konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“  pakeitimo 

 

5TS-1427  

32 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 30 d.  sprendimo Nr. 5TS-1423 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, perduoto savivaldybei valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 

 

5TS-1428 



 

 

33 

                                              4 

 

Dėl įgaliojimo 

 

 

 

5TS-1429  

34 Dėl sutikimo 

 

5TS-1430 

35 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės   tarybos 2015 

m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo 

 

         5TS-1431  

36 

 

37 

 

38 

 

 

39 

 

 

40 

 

41 

 

 

42 

Dėl nuomos 

 

Dėl nekilnojamojo turto panaudos 

 

Dėl nekilnojamojo turto panaudos viešajai įstaigai 

Lazdijų kultūros centrui 

 

Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

Lazdijų kultūros centrui 

 

Dėl patalpų panaudos 

 

Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijai 

 

Dėl leidimo centralizuotai tvarkyti buhalterinę 

apskaitą 

 

5TS-1432 

 

5TS-1433 

 

5TS-1434 

 

 

5TS-1435 

 

 

5TS-1436 

 

5TS-1437 

 

 

5TS-1438 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-09-14 POSĖDŽIO NR. 41 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-09-14 10.00-12.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 42 min. 48 sek.  

 Failo dydis – 402 MB (422.457.720 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-09-14 POSĖDYJE NR. 41 
 

Pradžia – 1000 val. 

Pabaiga – 1200 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Daiva Barkauskienė  

3. Ričardas Dulskas  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7.  Odeta Lenkauskienė  

8.  Joalita Lynikienė  

9. Artūras Margelis  

10. Valdas Petras Mikelionis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12. Justas Pankauskas  

13. Juozas Patašius  

14. Saulius Petrauskas  

15. Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17. Benius Rūtelionis  

18. Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Arūnas Vaišnoras  

21.  Virginijus Vasiliauskas  

22. Valdas Žička  

23.  Albinas Žymančius  

24.  Dainius Žukauskas  
 


